
UCHWAŁA NR XXXVIII/414/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Krokowa na lata 2013-2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz.594) oraz art. 176 pkt 1, art. 179, ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Krokowa na lata 2013-2015, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 1



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 2



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 3



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 4



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 5



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 6



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 7



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 8



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 9



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 10



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 11



Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

Do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Krokowa na lata 2013 – 2015. 

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.) nakłada nowe obowiązki na administrację publiczną. W myśl art. 176, 
pkt.1 powyższej ustawy obowiązkiem gminy jest opracowanie i realizacja 
3 – letnich gminnych programów wspierania rodziny. 

Celem powyższego Programu jest zapewnienie skutecznej pomocy rodzinom z terenu Gminy Krokowa 
przeżywającym trudności w prawidłowym wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych poprzez 
zapewnienie rodzinie przeżywającej trudności wsparcia, pomocy asystenta rodziny oraz dostępu do 
specjalistycznego poradnictwa. 

Istotne dla realizacji założonego celu jest włączenie wszystkich podmiotów działających 
w środowisku lokalnym, wspomagających i wspierających dziecko i rodzinę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: DB75EC85-77CF-4049-9F20-16048697129B. Podpisany Strona 1




